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Fehr, Karsten Bürgermeister 1806-30 2.05 1806-730 fehr@vgvunkel.de

Ergin, Aynur Sekretariat, Ehrungen 1806-29 2.05 1806-50 ergin@vgvunkel.de

Veröffentlichungen für Blick aktuell blickaktuell@vgvunkel.de

Fachbereich 1

Organisation und Finanzen

Harperath, Jörg Büroleitung, Fachbereichsleitung, Wahlen 1806-27 2.03 1806-727 harperath@vgvunkel.de

Berg, Volker Stv. Fachbereichsleitung, Beitragsangelegenheiten 1806-35 2.13 1806-735 berg@vgvunkel.de

Bienentreu, Ralf Steuern und Abgaben, Forstwirtschaft, Finanzbuchhaltung 1806-34 2.10 1806-734 bienentreu@vgvunkel.de

Fischer, Grischa Informationstechnik 1806-24 2.11 1806-724 fischer@vgvunkel.de

Gaspero, Horst Informationstechnik 1806-32 2.11 1806-732 gaspero@vgvunkel.de

Gemünd, Thomas Beitragsangelegenheiten, Buchhaltung 1806-42 2.13 1806-742 gemuend@vgvunkel.de

Glos, Claudia Personalangelegenheiten 1806-26 2.02 1806-726 glos@vgvunkel.de

Lorenz, Andrea Anlagenbuchhaltung, Jahresabschlüsse 1806-56 2.09 1806-756 lorenz@vgvunkel.de

Marberg, Brigitte Finanzbuchhaltung, Jahresabschlüsse 1806-36 2.08 1806-736 marberg@vgvunkel.de

Morsbach, Florian Kämmerer, Kommunale Doppik, Haushalt 1806-31 2.07 1806-731 morsbach@vgvunkel.de

Schraaf, Petra Servicestelle Ratsangelegenheiten, Wahlen, stv. Büroleitung 1806-81 2.05 1806-781 schraaf@vgvunkel.de

Schumacher, Gerd Zentrale Steuerung, Senioren- und Behindertenbeirat 1806-28 2.04 1806-728 schumacher@vgvunkel.de

Straßberger, Alexandra Personalangelegenheiten 1806-25 2.01 1806-725 strassberger@vgvunkel.de

Wienecke, Friedrich Schadensfälle, Versicherungen, Jagdwesen, Weinbau 1806-58 2.06 1806-758 wienecke@vgvunkel.de

Wirtz, Christopher-Allan Finanzbuchhaltung, Jahresabschlüsse, Tourismusbeitrag 1806-33 2.09 1806-733 wirtz@vgvunkel.de

Zuckschwerdt, Klaus Archiv 1806-53 1.11 1806-753 zuckschwerdt@vgvunkel.de

VG-Kasse

Haag, Astrid Kassenleitung 1806-21 1.08 1806-721 haag@vgvunkel.de

Olbrück, Stephan Buchhaltung / Vollstreckung 1806-23 1.09 1806-723 olbrueck@vgvunkel.de

Zessin, Stefanie Buchhaltung / Vollstreckung 1806-22 1.09 1806-722 zessin@vgvunkel.de

Fachbereich 2

Infrastruktur, Bauwesen

Klewitz, Sonja Fachbereichsleitung, interkommun. Zusammenarbeit, Sonderprojekte 1806-41 3.06 1806-741 klewitz@vgvunkel.de

Schmidt-Briel, Volker Stv. Fachbereichsleitung,  Tiefbaumaßnahmen 1806-44 3.09 1806-744 schmidt-briel@vgvunkel.de

Flachs, Rudolf Stadtsanierung Unkel, Zentrale Vergabestelle 1806-54 3.07 1806-754 flachs@vgvunkel.de

Henn, Marco Straßenunterhaltung, Gewässer 1806-62 3.15 1806-762 henn@vgvunkel.de

Kindler-Glätzner, Sabine Bauleitplanung, Bauanträge, Dorferneuerung 1806-40 3.04 1806-740 kindler-glätzner@vgvunkel.de

Loth, Annette Hochbau 1806-52 3.01 1806-752 loth@vgvunkel.de

Ott, Andrea Bauanträge, Bauarchiv, Bauleitplanverfahren 1806-40 3.04 1806-740 ott@vgvunkel.de

Schäfgen, Christiane Tiefbauverwaltung, Straßenbeleuchtung 1806-43 3.08 1806-743 schaefgen@vgvunkel.de

Schneider, Robin Bauverwaltung 1806-38 3.02 1806-738 schneider@vgvunkel.de

Siebertz, Gerd Liegenschaften 1806-39 3.03 1806-739 siebertz@vgvunkel.de

Stuppert, Tatjana Hochbauverwaltung, Mieten 1806-45 3.10 1806-745 stuppert@vgvunkel.de
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Zimmermann, Jürgen Hochbau 1806-63 3.11 1806-763 zimmermann@vgvunkel.de

Abwasserwerk

Schmidt-Briel, Volker Technische Werkleitung 1806-44 3.09 1806-744 schmidt-briel@vgvunkel.de

Wambach, Christian Kaufmännische Werkleitung, Gebühren u. Beiträge 1806-46 3.12 1806-746 wambach@vgvunkel.de

Gemünd, Thomas Beitragsangelegenheiten, Buchhaltung 1806-42 2.13 1806-742 gemuend@vgvunkel.de

Henn, Marco Techn. Mitarbeiter, Kanaluntersuchung 1806-62 3.15 1806-762 henn@vgvunkel.de

Schütz, Melanie Kanalauskunft, Sachbearbeitung 1806-47 3.15 1806-747 schuetz@vgvunkel.de

Senk, Stefanie Buchhaltung 1806-48 3.13 1806-748 senk@vgvunkel.de

Fachbereich 3

Wester, Rosemarie Fachbereichsleitung, Schulen, Standesamt, Friedhofswesen 1806-37 1.05 1806-737 wester@vgvunkel.de

Arjumand, Mischal Schulen, Soziales,  Asyl 1806-19 1.07 1806-719 arjumand@vgvunkel.de

Odenthal, Lara Soziales, Generationen,  Asyl 1806-20 1.07 1806-720 odenthal@vgvunkel.de

Pfeiffer, Andrea Stv. Fachbereichsleitung, VHS, Kindergärten, Rente 1806-16 1.06 1806-716 apfeiffer@vgvunkel.de

Schladt, Sabrina Standesamt/Friedhofswesen 1806-64 1.01 1806-764 schladt@vgvunkel.de

Fachbereich 4

Nagel, Andreas Fachbereichsleitung, Örtl. Ordnungsbehörde 1806-17 1.03 1806-717 nagel@vgvunkel.de

Buhr, Cornelia Melde-, Ausweis- und Passwesen, Poststelle 1806-53 1.11 1806-753 buhr@vgvunkel.de

Diels, Volker Melde-, Ausweis- und Passwesen 1806-13 1.02 1806-18 diels@vgvunkel.de

Lammers-Ballas, Claudia Telefonzentrale, Bürgerinformation 1806-0 EG 1806-18 lammers-ballas@vgvunkel.de

Lembach, Melanie Melde-, Ausweis- und Passwesen 1806-12 1.02 1806-712 lembach@vgvunkel.de

Pfeiffer, Katrin Stv. Fachbereichsleitung, Gewerbeangelegenheiten, Brandschutz 1806-14 1.01 1806-714 pfeiffer@vgvunkel.de

Walbröhl, Katrin Örtliche Ordnungsbehörde 1806-11 1.04 1806-711 walbroehl@vgvunkel.de

Wolf, Reinhard Melde-, Ausweis- und Passwesen 1806-13 1.02 1806-713 wolf@vgvunkel.de

Stadt Unkel Herschbach / Conrad 3309

Bürgerbus Montag und Mittwoch 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr 1806-68 0.03 buergerbus@vgunkel.de

Polizei Linz - Bezirksdienst 02644 943210

Jugendamt Neuwied Daniel Hillenbrand - nach Absprache 02631-803325 0.04

zwischen 10.00 - 12.00 Uhr

Hallenbad Funken, Rieger, Schiechel 3226

Gruppenkläranlage Linz-Unkel Kröll 10064

LEADER-Regionalmanagement Siebert, Conrad 1806-67

daniel.hillenbrand@kreis-

neuwied.de

Sicherheit und Ordnung, Bürgerdienste

Soziales, Bildung, Personenstandswesen
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